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AK Partili 
kadınlar 

külliyede 

AK Parti Kadın Kolları Başkanlığı, AK
Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Salim Uslu ile birlikte Cumhurbaşkanlığı

Külliyesi’nde demokrasi nöbeti tuttu. 

Bekiroğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da vergi türü fark etmeksizin hangi vergi olursa
olsun yeniden yapılandırma kanunu kapsamın-
da taksitle ve daha az tutarla ödeme imkânı
getirileceğini iletti. 

Bekiroğlu’ndan 
‘Vergi Affı’ açıklaması

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, hükü-
metin açıkladığı kapsamlı vergi affı ve yapılan-

dırma ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı. 

Sayfa 3’te

Emeklilere konut
projesine Ceylan eli

Türkiye Emekliler
Derneği Çorum Şube-
si’nin gündeminde

olan emeklilere konut projesi-
ne AK Parti Milletvekili, Tarım,
Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan el attı. Sayfa 5’te

Belediye, minik 
futbolcuları sevindirdi

Çorum Belediyesi
tarafından her yıl
düzenlenen ve gelenek-

sel hale getirilen mahalleler
arası minikler futbol turnuvası-
na katılacak takımlara malze-
me yardımı yapıldı. Sayfa 7’de

Belediyespor’dan 
demokrasi nöbetine destek

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt,
kulüp olarak iç ve dış güçlere
karşı yine milletle ön safta
gerekirse canlarını feda etmek-
ten asla çekinmeyeceklerini
söyledi. Sayfa 8’de

Sayfa 5’te

Gençlik kollarını bizim için önemli

AK Parti Gençlik Kolları, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) bir takım
ziyaretlerde bulundu. Sayfa 3’te

Çorum’da 740 kamu personeli görevinden 
uzaklaştırılırken, 22 personelin görevine son verildi. 

Ayrıca görevinden uzaklaştırılan 428 personel 
hakkında kişi hakkında Çorum Valiliği 

soruşturma başlattı. Sayfa 3’te

uzaklaştırıldı
Personel

740

2’de

‘15 Temmuz, 
özümüze dönmek
için bir fırsattır’ 3’te

HİTÜ ve MYK ön
sözleşmeyi imzaladı 4’te

Yeşilay Cemiyeti’nden
anlamlı destek

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, yılın ilk hacı kafile-
sini uğurladı. 

Bekiroğlu, hac
kafilesini uğurladı

Çorum Belediyespor Takım
Kaptanları Emrullah Kokoç,
Ferhat Duman ve İmam Almas,
yeni sezon öncesi birlik mesaj-
ları verdiler. 

Kaptanlardan 
destek çağrısı

Sayfa 8’de

Çorum Belediyespor Takım
Kaptanları Emrullah Kokoç,
Ferhat Duman ve İmam Almas,
yeni sezon öncesi birlik mesaj-
ları verdiler. 

Mimar Sinan Sahası’na
ışıklandırma talebi

Sayfa 8’de

Sayfa 3’te
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Şekerbank’ın 0.01 gram altının bile değer-
lendirildiği küçük tasarrufa yönelik “Tasarrufun
Altın Günü” uygulaması 11 Ağustos tarihinde
Şekerbank Çorum Şubesi’nde gerçekleştirilecek.
Uygulama kapsamında, hangi ayarda olursa olsun
bilezik, yüzük, kolye, çeyrek altın, küpe gibi her
türlü ziynet altınını Şekerbank Çorum Şubesi’ne
getirenler, bu ziynetlerini 24 ayar değerinde altın
olarak Vadesiz Altın Hesapları’nda biriktirebile-
cekler. Ayrıca Şekerbank müşterileri Vadesiz Altın
Hesaplarındaki tutar ile Vadeli Altın Hesabı açarak
tasarruflarını altın olarak değerlendirirken altının
değer artışından bağımsız olarak avantajlı faiz
oranları ile faiz getirisinden yararlanabilecekler.

ZİYNETİN GRAM 
KARŞILIKLARINI 

ALTIN EKSPERLERİ 
BELİRLEYECEK

Tasarruf sahipleri, 11
AğustostarihindeŞekerbank ÇorumŞubesi’ne ziy-
net altınlarını getirerek, iki gün sürecek
“Tasarrufun Altın Günü” uygulamasına katılabile-
cekler. İstanbul Altın Rafinerisi eksperleri, ziynet
sahibinin her türlü altınının 24 ayar 995/1000 saf-
lıkta gram karşılıklarını belirleyecek ve bu altınlar,
tasarruf sahibinin banka nezdinde açılan Vadesiz
Altın Hesabı’na yatırılacak. 

Tasarruf sahipleri, saklama ve çalınma riski
olmadan istedikleri zaman Vadesiz Altın
Hesapları’na ekleme yapabilecek ve altına dayalı
işlemlerini bu hesap üzerinden gerçekleştirebile-
cekler. Söz konusu hesaba yapılacak ekleme 0.01
gram ve katları şeklinde olabilecek. Hesap sahip-
leri diledikleri zaman yine aynı şekilde  ihtiyaçları
olduğunda ihtiyaçlarını bu hesaptan 0,01 gram ve
katları bazında altın karşılığı TL olarak karşılaya-
bilecekler.

“KÜÇÜK TASARRUFLARI TEŞVİK
ETMEYİ HEDEFLİYORUZ”
Tasarrufun Altın Günü uygulamasıyla

küçük yatırımları teşvik ederek yastık altı birikim-
leri ekonomiye kazandırma amaçlarını vurgulayan
Şekerbank ÇorumŞube Müdürü Sevgi Çam
Doğan, “Altını getirisiyle alakalı olduğu kadar
geleneksel olarak da bir birikim tercihi olarak
gören tabana yaygın müşteri profilimizi, şimdi de
bu yeni ürün ve hizmetimizle desteklemeye devam
ediyoruz” dedi.

Doğan, konuyla açıklamasını şöyle sürdür-
dü: 

“Müşterilerimiz ya da müşterimiz olmak
isteyen herkes, bin bir emekle tasarruf ettikleri ziy-
net altınlarını, şimdi çalınma, kaybolma riski
olmadan bankamız güvencesinde biriktirebilecek-
ler. ‘Anadolu Bankacılığı’ misyonumuz ve 71 il ile
100’e yakın merkez dışı ilçedeki yaygın şube ağın-
dan gelen gücümüzle tabana yaygın tasarrufu teş-
vik etmeyi hedefliyoruz” 

Şekerbank’ın Altın Bankacılığı ürün
gamında halen; Vadesiz Altın Hesap, Vadeli Altın
Hesap, Düzenli Altın Birikim Talimatı ve B Tipi
Altın Fonu bulunuyor. Banka, müşterilerine ayrıca
internet bankacılığı ile 24 saat altın alım satım işle-
mi yapması imkanı sağlıyor.”

Şekerbank’ta
‘Tasarrufun Altın Günü’

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben,
hem tüketici kredileri hem de kredi kartlarında
taksit sayısının artırılmasıyla ilgili bir çalışma yap-
tıklarını belirterek, "Çalışmaları bir hafta, 10 gün
içerisinde tamamlamayı hedefliyoruz" dedi.

“KREDİ KARTI BORÇLARI 
YAPILANDIRILACAK”

Akben, kredi kartı borçlarına ilişkin ise
"Gecikmeye düşen alacaklarla ilgili de yapılandır-
maya yönelik bir çalışma içerisindeyiz." diye
konuştu.

Mehmet Ali Akben, AK Parti Genel
Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım'ın partisinin
TBMM Grup Toplantısı'nda, vatandaşların ödeme
şartlarını daha da rahatlatmak için tüketici kredile-
rinin taksit sayısını artıracaklarına yönelik açıkla-
maları ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Hem tüketici kredileri hem de kredi kartla-
rı tarafında çalışma yaptıklarını belirten Akben,
konunun Finansal İstikrar Komitesi'nde de (FİK)
tartışıldığını ve bu konuda çalışma yapılması kara-
rı alındığını söyledi.

"DETAYLI ÇALIŞMA EN KISA
SÜREDE TAMAMLANACAK"

Her iki konuda da ödemelerin esnetilebil-
mesi çalışmalarının bulunduğunu ifade eden
Akben, "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve
Türkiye Bankalar Birliği başta
olmak üzere diğer ilgili kurumlarla
birlikte çalışıyoruz. Detaylı çalışma
en kısa sürede tamamlanacak." diye
konuştu.

Kredi kartı borçları
yapılandırılacak

Milli Eğitim Bakanlığı 15 Temmuz darbe
girişiminden sonra görevden uzaklaştırılan eğitim-
cilere tahsis edilen bilgisayar, veri depoları ve tab-
letlerin geri alınmasını istedi.

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve
Denetim Başkanlığı, Türkiye'deki bütün okullara
yazı yazarak, 15 Temmuz darbe girişiminden
sonra başlatılan soruşturma kapsamında görevden
uzaklaştırılan eğitimcilere tahsis edilen bilgisayar,
veri depoları ve tabletlerin geri alınmasını istedi.

"MESAİ BİTİMİNE KADAR TESLİM"
Bakanlık Rehberlik ve Denetim

Başkanlığı'ndan 81 ildeki Milli Eğitim
Müdürlüklerine gönderilen yazıda, 2 Ağustos'ta
alınan karar hatırlatıldı. Yazıda, şöyle denildi:

"FETÖ/PDY terör örgütü kapsamında
görevden uzaklaştırılan idareci, öğretmen ve per-
sonellerin kullanımına tahsis edilen bilgisayar,
veri depoları ve tabletlerin teslim alınarak kapalı
ve güvenlikli bir şekilde en geç 09/08/2016 Salı
günü mesai bitimine kadar müdürlüğümüz
Donatım Şubesi'ne elden teslim edilmesi hususun-
da, gereğini önemle rica ederim."

Okullara gönderilen yazıdan sonra 15
Temmuz darbe girişiminden sonra başlatılan
soruşturma kapsamında görevden uzaklaştırılan
eğitimcilerden mesai bitimine kadar kendilerine
daha önce tahsis edilen bilgisayar, veri depoları ve
tabletleri teslim etmeleri gerekiyor.

Bilgisayar ve tabletler

geri istendi

Kamu Personel Seçme Sınavı 2016
(KPSS) ortaöğretim-ön lisans sınav başvuruları
başladı. Adaylar 24 Ağustos'a kadar başvuru yapa-
bileceği bildirildi.

ÖSYM'nin internet sitesinden yapılan
duyuruya göre, KPSS, ön lisans düzeyinde 22
Ekim 2016'da, ortaöğretim düzeyinde ise 23 Ekim
2016'de uygulanacak.

Sınava başvuru işlemleri 24 Ağustos'a
kadar yapılacak. Sınav ücreti ödeme işlemleri,
bankadan ödeme yapacak olan adaylar için 25
Ağustos mesai saati bitiminde, ÖSYM'nin inter-
net sayfasında yer alan "Ödemeler" alanından
kredi kartı-banka kartı ile ödeme yapacak olan
adaylar için ise 25 Ağustos saat 23.59'da sona ere-
cek olup, başvuru süresi uzatılmayacak.

KPSS 2016 ortaöğretim/ön lisansa son
başvuru tarihi olan 24 Ağustos 2016 itibarıyla ön
lisans diploması almaya hak kazanmış adaylar,
ortaöğretim düzeyinde sınava girmek için başvu-
ramayacak.

Başvuru ekranına yansıtılan MEB e-okul
ile YÖKSİS kaynaklı eğitim bilgileri, ÖSYM baş-
vuru merkezlerinde değiştirilemeyecek.

MEB e-okul ile YÖKSİS'teki eğitim bilgi-
lerinde eksiklik veya düzeltme olan adayların,
başvuru süresi içinde kendi okullarına ve üniver-
sitelerine başvurarak bu bilgilerinin düzeltilmesi-
ni sağlamaları gerekiyor.

MEB e-okul ve YÖKSİS'te eğitim bilgisi
bulunmayan adaylardan (KKTC hariç yurt dışı,
askeri okul öğrencileri-mezunları ile ÖSYM aday
işlemleri sisteminden (ais) yabancı uyruklu num-
arası edinen (0 ile başlayan YU numarası adaylar),
ÖSYM arşivinde de eğitim bilgisi bulunmayan
veya ÖSYM arşivindeki eğitim bilgilerinde
düzeltme-değişiklik bulunanların bilgileri, ÖSYM
başvuru merkezlerince değiştirilebilecek.

Sınava başvuru işlemini yaptığı halde
sınav ücretini yatırmayan adayların başvuruları
tamamlanmamış olacağından, başvuru kayıt bilgi-
leri iptal edilerek bu adayların bina-
salon atamaları yapılmayacak ve bu
adaylar için sınava giriş belgesi
düzenlenmeyecek.

KPSS başvuruları başladı

2016-2017 eğitim öğretim yılın-
da, özel okullarda öğrenim görecek 340
bin öğrenciye teşvik verilecek. 75 bin
öğrenci ilk defa destek alacak.

Maliye Bakanlığı ile Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan
"2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında
Özel Okullarda Öğrenim Görecek

Öğrenciler İçin Eğitim ve Öğretim
Desteği Verilmesine İlişkin Tebliğ",
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Tebliğle 2016-2017 eğitim ve
öğretim yılında, 5580 sayılı kanun kap-
samında açılan özel okul öncesi, ilk-
okul, ortaokul ve ortaöğretim okul türle-
rinde öğrenim görecek öğrencilere veri-

lecek eğitim ve öğretim desteği tutarları
ile ilk defa destek verilecek öğrenci
sayıları belirlendi.

Buna göre, okul öncesi eğitim
kurumlarındaki 6 bin öğrenciye 2 bin
860 lira, ilkokuldaki 15 bin öğrenciye 3
bin 440 lira, ortaokuldaki 15 bin öğren-
ciye 4 bin lira, lisedeki 15 bin öğrenciye
4 bin lira ve temel lisedeki 24 bin öğren-
ciye ise 3 bin 440 lira destek verilecek.
75 bin öğrenci, bu yıl ilk kez eğitim
öğretim desteğinden yararlanacak.

Yeni eğitim öğretim yılında,
önceki yıllardakiler de dahil olmak
üzere 340 bin öğrenciye destek verile-
cek.

Okul öncesi eğitime devam eden
öğrencilerden 48-66 ay yaş grubundaki-
ler, eğitim öğretim desteğinden yararla-
nabilecek.

340 bin öğrenciye özel
okul teşviki verilecek

Saadet Partisi Merkez İlçe
Başkan Yardımcısın Mehmet Yıldız, 15
Temmuz darbe girişimini değerlendirdi.

Konuyla ilgili yazılı bir basın
açıklaması yapan Yıldız, cuntacıların
terörle Güneydoğu’da yaptıklarını
Türkiye’nin her yerine yaymaya çalış-
tıklarını dile getirdi. 15 Temmuz darbe
girişiminin Türkiye için bir fırsat oldu-
ğunu, yeni bir başlangıç olabileceğini
belirten Yıldız, açıklamasını şöyle sür-
dürdü:

“15 Temmuz'da karşı karşıya
kaldığımız ihanet girişiminin ardından
Türkiye çok kritik ve hassas bir döneme
girdi. Biz, Saadet Partisi olarak, 15
Temmuz'un, bütün vahametine rağmen
Türkiye için yeni bir fırsat,  yeni bir
umut ve yeni bir başlangıç oluşturabile-
ceğini vurguluyoruz. Evet, 15 Temmuz
Ordu'nun içindeki darbecilerin, cuntacı-
ların ve ihanet çetelerinin temizlenmesi
için bir fırsattır. 15 Temmuz, devletin
bütün kurumlarına, hatta en mahrem
noktalarına kadar sirayet etmiş olan
habis urların temizlenmesi için bir fır-
sattır. 15 Temmuz, NATO ile Amerika
ile işbirliği yapılarak ne Türkiye'ye, ne
de İslam dünyasına hizmet edilemeye-
ceğini anlamak için bir fırsattır. En
nihayetinde 15 Temmuz, Türkiye'nin
aslına, özüne ve ruh köküne dönmesi
için tarihi bir fırsattır.   Biz, bundan
sonra da atılacak müspet adımları des-
teklemeye hazırız. Ancak, yine en
başından beri uyarıyoruz,  15
Temmuz'un Türkiye için, milletimiz
için ortaya çıkardığı bu fırsatlar, asla
siyasi bir fırsatçılığa dönüştürülmemeli;
millet daha bir kamplara ayrılmamalı-
dır. Bundan sonraki her adım, 15
Temmuz'un ortaya çıkardığı birlik ve
beraberlik duygusunu takviye edici
olmalıdır.

OHAL kararnameleri milletimi-
zin ortaya koyduğu bu birlik ve beraber-
lik ruhuna, asalet ve ferasetine uygun
bir çerçevede çıkarılmalıdır. Başka bir
ifadeyle, tüm bu adımlar atılırken tek
ölçü, milletin talep ve beklentilerine
uygun biçimde milli iradenin güçlendi-
rilmesi olmalıdır. Zira, Türkiye geçmiş-
te yeterince düşünülmeden, üzerinde
yeterince durulmadan günlük yaklaşım-
larla çıkarılmış kanun ve düzenlemeler-
den çok sıkıntılar çekmiştir. Darbecisi,

cuntacısı, teröristi, canlı bombacısı hep
aynı karanlık mihraklar tarafından yön-
lendirilmekte ve aynı karanlık hedefe
hizmet etmektedir. Hedef Türkiye'dir.
Hedef Türkiye'yi parçalamaktır.
Güneydoğu'yu Türkiye'den koparmak-
tır. Amaç, Büyük İsrail'i kurmaktır.
Küresel Emperyalizmin Büyük
Ortadoğu Projesi adım adım uygulanı-
yor. Irak'da hedeflerine ulaştılar.
Libya'da, Suriye'de, Yemen'de hedefle-
rine ulaştılar.  Şimdi asıl hedefleri, nihai
hedefleri olan Türkiye’dir. 

Cuntacılar eliyle yapamadıkları-
nı şimdi terörü, yeniden hortlatarak,
Güneydoğu'dan sonra Karadeniz'e
yayarak gerçekleştirmeye çalışıyorlar.
Bu yüzden büyük fotoğrafı iyi görmek
lazım. Dost ve müttefik tanımlaması
yeniden gözden geçirilmeli, dış politi-

kada D-8 oluşumu, Şangay 5'lisi gibi
alternatif dengeler geliştirilmelidir.
İslam ülkeleri ve komşu ülkelerle ilişki-
ler güvenlik başta olmak üzere dostluk
ve işbirliği zemininde yeniden dizayn
edilmelidir. Türkiye beka sorunuyla
karşı karşıyadır. Tekrar üzerine basa
basa vurguluyorum ki, bu durum güçlü
bir orduyu zorunlu kılmaktadır. Bu
bakımdan, Ordu'muz hem en modern
silahlarla, hem de en yüksek teknolojik
bilgilerle donatılmalıdır. Ordu içindeki
darbeci hainler ile vatansever
Mehmetçiğin ayrımı iyi yapılmalı,
Ordumuza, "Önce Ahlak ve Maneviyat"
düsturu çerçevesinde ‘Peygamber
Ocağı’ hüviyeti kazandıracak yeni ve
köklü düzenlemelere gidilmelidir.
Yapılan her düzenleme askerin moralini
artırmalıdır.”

‘15 Temmuz, özümüze
dönmek için bir fırsattır’

Samsung'un yeni amiral
gemisi yakında Türkiye'de!
Dünya tanıtımı 2 Ağustos'ta gerçekleştiri-
len Samsung Galaxy Note 7 yakında Türk
Telekom mağazalarında satışa sunulacak.
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Çorum Valisi
Necmeddin Kılıç, 15 Temmuz
darbe girişimi sırasında şehit
olan Ali Karslı’nın ailesine tazi-
ye ziyaretinde bulundu.

Şehidin baba ocağına

yapılan ziyarette Vali Kılıç’ın
yanı sıra Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü, Vali Yardımcısı
Adem Saçan, İl Emniyet
Müdürü Murat Kolcu ve İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Ömer

Arslan da katıldı.
Ziyarette Vali Necmettin

Kılıç,  şehidin annesi ve yakınla-
rına başsağlığı diledi.

Vali Kılıç, şehit
ailesini ziyaret etti

Çorum Valiliği, FETÖ/PDY
Operasyonu kapsamında Çorum’da 740
kamu personeli görevinden uzaklaştırıl-
dığını, 22 personelin görevlerine son
verildiğini, 428 kişi hakkında da soruş-
turma başlatıldığını açıkladı.

FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgi-
li kamu personeli hakkında yapılan
işlemlere ilişkin Çorum Valiliği'nden

açıklama yapıldı. 
Yapılan yazılı açıklamada şu ifa-

delere yer verildi: 
"15 Temmuz 2016 tarihinde

cebir ve şiddet kullanarak Milli
Birliğimize kasteden FETÖ/PDY Terör
Örgütü’nün darbe kalkışması sonrasın-
da; 657 sayılı Devlet Memurları
Kanunu ve 667 668 sayılı Kanun

Hükmünde Kararnameler çerçevesinde,
Valiliğimizce, ilgili Bakanlık ve
Kurumlarınca 740 kamu personeli gör-
evinden uzaklaştırılmış, 22 personelin
görevlerine son verilmiş, ayrıca gör-
evinden uzaklaştırılan personelden 428
kişi hakkında Valiliğimizce soruşturma
başlatılmıştır." 

Valilik’ten FETÖ açıklaması

AK Parti Gençlik Kolları,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
(TBMM) bir takım ziyaretlerde
bulundu. 

AK Parti Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım ve beraberin-
dekiler, AK Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'u ziya-
ret ederek, gençlik kollarının
Çorum'da yaptığı faaliyetler ve etkin-
likler hakkında bilgi verdi.

AK Parti Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım ile grup top-
lantısına katılan Ceritoğlu, öğlen
yemeğinde yönetim kurulu üyeleri
ile bir araya geldi. 15 Temmuz'dan
itibaren Çorum’daki demokrasi
nöbetlerinde gençlik kollarının çok
aktif rol aldığını belirten Ceritoğlu,
AK Parti olarak, Çorum'da yapılan
tüm faaliyet ve etkinliklerin altında
gençlik kollarının imzasının olduğu-
nu ve bunun içinde gençlik kollarını
önemsediğini kaydetti.

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Ceritoğlu, AK
Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım’a ve yönetimine teşekkür
etti.

Gençlik kollarını bizim için önemli
Hitit Üniversitesi (HİTÜ) ve

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK)
arasında yetkilendirme ön sözleşme-
si imzalandı. 

Mesleki Yeterlilik Belgesi
verebilecek kurumlar arasında bulu-
nan Hitit Üniversitesi, Mesleki
Yeterlilik Kurumu (MYK) ile arasın-
da yetkilendirme ön sözleşmesi
imzaladı.

Konuyla ilgili Hitit Üniversi-
tesi Rektörlüğü’nden yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:

“Daha önce Üniversitemiz ve
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası
(TSO) tarafından Mesleki Yeterlilik
Belgesi konusunda bilgi paylaşımın-
da bulunmak amacıyla bilgilendirme
toplantısı düzenlenmişti. Toplantının
ardından Üniversitemiz 15.10.2015
tarihli ve 29503 sayılı Resmî
Gazete’de yayımlanan Mesleki
Yeterlilik, Sınav ve Belgelendirme
Yönetmeliğindeki şartları taşıyan
kuruluş olarak ‘Yetkilendirilmiş bel-
gelendirme kuruluşu’ olmak için
başlangıçta inşaat sektöründen
betoncu, betonarme demircisi, ahşap
kalıpçı ve inşaat işçisi meslek dalları
için gerekli başvuru işlemlerini de
tamamlamıştır. 

Söz konusu meslek dallarıyla
ilgili MYK ile imzalanmış olan yet-
kilendirme ön sözleşmesi akreditas-
yon için TÜRKAK’a yönlendirilmiş
olup TÜRKAK akreditasyonu
tamamlandıktan sonra ilgili meslek
dallarında mesleki yeterlilik kapsa-
mında belge verme yetkisine de
sahip olacaktır. Daha sonra diğer
meslek dalları için kapsam genişlet-
me yapılarak belgelendirme kapsamı
da genişletilecektir.

Konu ile ilgili değerlendir-
mede bulunan Rektörümüz Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, Çorum Ticaret ve
Sanayi Odasıyla (ÇTSO) yapılan
değerlendirmelerin sonucunda kısa
bir süre öncesinde ilgili meslek dal-
larının almak zorunda oldukları mes-
leki yeterlilik belgesinin alınmasının
zorunlu olduğunu ve bu belgenin
henüz ilimizde verebilecek akredite
kuruluş bulunmadığını, bu konunun
TSO iş birliğiyle Üniversitemiz bün-
yesinde verilmesi için girişimlere
başlanıldığını ifade etti.  İlimizde
TSO’ya kayıtlı 700’ün üzerinde

kurum ile ilgili inşaat firması oldu-
ğunu ve bu firmalarda çalışan binler-
ce çalışanın şu an itibarıyla 50 civa-
rında bulunan merkezlere gitmek
zorunda kalacağını dile getirerek ilk
aşamada büyük çoğunluğu oluşturan
4 iş kolunda söz konusu yetkilendir-
meyi yapabilmek üzere Üniversite-
miz bünyesinde çalışmalara başlan-
dığını açıklayan Rektörümüz Prof.
Dr. Alkan, projenin ilk aşaması olan
MYK’yla yapılan kısmının tamam-
landığını ve bundan sonrasında
TÜRKAK aşamasına geçildiğini
17025 süreçleriyle kalite güvence
sistemine göre kurgulanan bölge-
mizdeki en önemli araştırma mer-
kezli olan HÜBTUAM’ın bu konuda
önemli bir avantaj sağlayacağını
belirterek bu zorlu süreci de en kısa
sürede başarıyla tamamlayacaklarına
olan inancının tam olduğunu sözleri-
ne ekledi.

Aynı zamanda Rektörümüz
Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bu pro-
jenin tamamlanmasıyla ilimizin ve
bölgesinin önemli bir eksikliğinin
giderilmesinin yanı sıra eğitimin
dışında Üniversitemizin Çorum’a
katkı sağladığının altını çizerek Üni-
versitemize her zaman destek veren
ve bu süreçte büyük desteğini gördü-
ğümüz Çorum AK Parti
Milletvekilimiz TBMM İdare Amiri
Salim Uslu’ya, Üniversitemize
hemen her konuda olduğu gibi bu
konunun da gerçekleştirilmesindeki
önemli katkılarından dolayı ÇTSO
Başkanı Çetin Başaranhıncal ve
yönetim kurulu üyelerine, sürecin
hızlı bir şekilde tamamlanmasındaki
katkılarından ötürü MYK Başkanı
Adem Ceylan, Başkan Yardımcısı
hemşehrimiz Metin Karaman ve
Sınav Belgelendirme Daire Başkanı
Mehmet Ordukaya’ya teşekkür etti.”

HİTÜ ve MYK ön
sözleşmeyi imzaladı

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, hükümetin açıkladığı
kapsamlı vergi affı ve yapılandırma
ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı. 

Bekiroğlu, konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada vergi türü fark
etmeksizin hangi vergi olursa olsun
yeniden yapılandırma kanunu kapsa-
mında taksitle ve daha az tutarla
ödeme imkânı getirileceğini iletti.
Gecikme faizi ve gecikme zamları-
nın tahsilinden vazgeçiyoruz.

Yapılandırma ve affın 30 Haziran ve
önceki yıllara ait borçları kapsadığını
belirten Bekiroğlu, “6,3 milyon borç-
lu içinde 3,9 milyon vatandaşın
borcu motorlu taşıtlar vergisinden
geliyor. Trafik para cezası borcu olan
4,2 milyon vatandaşımız var. 3,9
milyon mükellefin borcu 1000 lira-
nın altında bulunuyor.  Askerlik para
cezası, seçim para cezası, nüfus para
cezaları var.  Öğrenim kredisi alıp da
ödemeyip 580 bin öğrenci var.
Bunların 1,4 milyar lira öğrenim kre-
disi borcu var. Bu borçlar da kanun
kapsamında düşük tutarlarla ödene-
bilecek. Belediyelere olan emlak ver-
gisi borçları da düzenleme kapsa-
mında, çevre temizlik vergisi kap-
samda. Vergi dairesine borcun tutarı
50 lira ve altındaysa bu tamamen sili-
necek. Vatandaş bu borcu ödemekten
kurtulacak. Bu kapsamda 29 milyon
adet dosya var. 1,2 milyarlık kamu
alacağından vazgeçiyoruz.  67 mil-
yar TL'lik prim borçları yeniden
yapılandırılacak. Sağlık sigortası
kapsamında 5,9 milyon vatandaşın
10,3 milyar TL borcu var” diye
konuştu. 

Bekiroğlu’ndan ‘Vergi
Affı’ açıklaması

AK Parti İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, yılın ilk hacı kafile-
sini uğurladı. 

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın
organizasyonuyla Suudi Arabistan'a
gidecek hacı adayları, Çorum
Otobüs Terminali'nde dualar ve göz-
yaşlarıyla uğurlandı. İlk hac kafilesi-
nin uğurlama törenine AK Parti İl

Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu da
katıldı. Törende ayrıca, 150 hacı ada-
yının yanı sıra yakınları ile bazı
vatandaşlar da yer aldı.

Hacı adaylarını uğurlayan
Bekiroğlu, hacı adaylarına kutsal
mekânların manevi atmosferinden
azami derecede istifade etmelerini
tavsiye etti. 

Bekiroğlu, hac
kafilesini uğurladı
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Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Grup
Toplantısı'nda FETÖ soruşturması kapsamında
boşalan polis ve öğretmen kadroları için sayı
verdi.

Başbakan Binali Yıldırım AK Parti  Grup
Toplantısı'na FETÖ'ye yönelik operasyonlar sonu-
cu boşalan öğretmen ve polis kadroları için yeni
alımlar yapılacağını açıkladı.

15 BİN ÖĞRETMEN, 
10 BİN POLİS ALINACAK
"Buradan öğretmen adaylarımıza, polis

adaylarımıza bir müjde veriyorum" diyen Binali
Yıldırım, "Önümüzdeki günlerde MEB 15 bin
sözlşmeli öğretmen alacak. Ayrıca İçişleri
Bakanlığı 10 bin yeni polis alacak" dedi.

"VATANINI SEVEN GENÇLER
BAŞVURSUN"

Yıldırım, söz konusu alımlara ilişkin krite-
leri olduğunu da sözlerine ekledi:

"Vatanını seven gençlerin başvurması için
buradan çağrıda bulunuyorum. Şimdiden atanacak
öğretmen ve polislere başarılar diliyorum."

Başbakan açıkladı

15 bin öğretmen, 
10 bin polis alınacak

Gümrük Bakanlığı'na bin yeni personel alı-
nacak. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı çalışan sayı-
sını 2017 yılında arttırmayı planlıyor.

Bakanlık personelinin yurt dışı tecrübesi-
nin artırılmasına yönelik çalışmalar da artırılacak.
Bu kapsamda yurtdışı lisansüstü eğitimine 25 per-
sonel gönderilecek. Bakanlık kaynakları son yaşa-
nan darbe girişimi sonrasında Bakanlıkta görev-
den el çektirilen bürokratlarda göz önünde bulun-
durulduğunda hem 2016 hem de 2017 yılında
planlanan rakamın üzerinde yeni personel alımı
gerçekleştirilebileceğini ifade ediliyor.

Gümrük Bakanlığı'na bin
personel alımı yapılacak

Geçen hafta 132,7 lira ile tüm zamanların
en yüksek seviyesini gören altının gram fiyatı,
yeni haftaya düşüşle başladı. Çeyrek altın 209 lira,
Cumhuriyet altını 850 liradan satılıyor.

Geçen hafta azalan risk iştahının neden
olduğu altın talebiyle 132,7 lira ile tüm zamanla-
rın en yüksek seviyesini gören altının gram fiyatı,
yeni haftaya düşüşle başladı. Dün 127,8 liraya
kadar gerileyen gram altın, sabah saatlerinde
önceki kapanışa göre yüzde 0,3 düşüşle 127,8 lira-
dan işlem gördü.

Çeyrek altın 209 lira, Cumhuriyet altını
850 liradan satılırken, altının onsu ise yüzde 0,2
azalışla 1.332 dolar seviyelerinde bulunuyor.

Altının gramı 127
liraya geriledi

Geçen hafta 3 civarında sert dalgalı bir
seyir izleyen dolar/TL Moody's'den Cuma günü
bir kredi notu indirimi gelmemesiyle birlikte haf-
taya düşüşle başladı.

Cuma günü 3.02 civarında işlem gören
dolar/TL Pazar günü Moody's iyimserliği ile günü
2.98 civarında tamamladı. Kur bu sabah saatlerin-
de güne Pazar günü akşam saatlerine göre anlamlı
bir değişim göstermeyerek 2.9807/2.9828 seviye-
sinde başladı. Pazar günü akşam saatlerinde
3.1430 civarında işlem gören sepet bazında TL
aynı saatte 3.1415/3.1439, 3.3050 civarında olan
euro/TL ise 3.3023/3.3051 seviyesinde bulundu.

Dolar düşmeye
devam ediyor

2010 KPSS sorularının sızdırılmasına iliş-
kin 16'sı tutuklu 51 kişi hakkında "Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) üyesi olmak, resmi belgede sahte-
cilik ile kamu kurum ve kuruluşlarının zararına
dolandırıcılık" suçlarından açılan davanın ilk
duruşması görüldü.

2010 KPSS sorularının sızdırılmasıyla ilgi-
li duruşma görüldü. Ankara 2. Ağır Ceza
Mahkemesindeki duruşmaya, tutuklu ve tutuksuz
sanıklar, avukatları ile şikayetçi ÖSYM avukatları
katıldı.

Sanıkların kimlik tespitinin ardından başla-
yan duruşmada, Mahkeme Başkanı Cafer Aşık,
bazı sanık avukatlarının davadan çekildiğini hatır-
latarak, sanıklara avukat isteyip istemediklerini ve
avukatsız savunma yapıp yapmayacaklarını sordu.
Avukatı olmayan sanıkların savunma yapmak iste-
diklerini belirtmesi üzerine duruşmaya devam
edildi.

İDDİANAMEDE KİMLER VAR?
Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları

Soruşturma Bürosunda görevli cumhuriyet savcı-
sının hazırladığı iddianamede Ali Ağacan
Yükselen, Mehmet Güngör, Çiğdem Özdemir,
Kemal Sakman, Atila Sağır, Halil İbrahim Toz,
Ertan Özkök, Hasan Çınar, Hüdaverdi Taşkın,
Selim Akköse, Hasan Doğan, Mustafa Işıkol,
Cihad Bacanak, Ahmet Hamdi Kalyon, Faruk
Cantürk, Cihan Çolak, Adem Aydın, Yasemin
Düzgün, Hasan Altuntepe, Ümit Demirbaş, Erhan
Yıldırım, Fatih Aslan, Yakup Dalkılıç, Bilal
Karataş, Yusuf Tozanoğlu, Ali Bulutyaran, Erdem
Doğan, Raşit Kanyurt, Ali Karakuş, Berrin Demir,
Mahmut Avcılar, Bünyamin Palta, Erkan Kılınç,
Hasan Çetin, Metin Sancaklı, Muhammed Ali
Özkorkmaz, Murat Ağsu, Tuncay Solmaz, Fatma
Kuş, Hatice Akkaya, Fatih Cengiz, Tevfik Öztaş,
Tuğba Aydemir, Mevlüt Yaman, Ali Durmuş,
Zeynep Gazioğlu, Adem Aktürk, Bekir Düzenli,
Ahmet Yapalak, Sibel Akçay ve Mehmet Sukas
sanık olarak gösteriliyor.

İddianamede, 2010 KPSS eğitim bilimleri,
genel kültür ve genel yetenek alanlarındaki sorula-
rın sınavdan önce elde edilerek dağıtıldığının, jan-
darma kriminal, Emniyet Bilişim Uzmanlığı,
TÜBİTAK raporları, şüpheli, şikayetçi ve tanık
beyanlarına göre "Kesin ve net" olduğu belirtili-
yor.

‘2010 KPSS’
davası görüldü

TEOG tercih sonuçları için geri sayım baş-
ladı.

TEOG tercih takvimine göre TEOG tercih-
lerinin dün açıklanması gerekiyordu ancak açık-
lanmadı. Heyecanlı bekleyiş için artık çok az bir
zaman kaldı. 15-29 Temmuz 2016 tarihleri arasın-
da TEOG tercihlerini yapan öğrenciler, arama
motoru Google'da "TEOG tercihleri ne zaman
açıklanacak?"sorgusu ile her gün milyonlarca
arama yapıyorlar. Tercih işlemleri tamamlandık-
tan sonra 8 Ağustos’ta sona erecek yerleştirme
sonuçlarının ilan tarihi 12 Ağustos’a çekildi.

TEOG TERCİH SONUÇLARI NAKİL
BAŞVURULARI NE ZAMAN?

Yeni takvime göre, boş kontenjanlar 15
Ağustos’ta ilan edilecek. Yerleştirmeye esas 1’inci
nakil tercih başvuruları, 15-19 Ağustos, 2’nci
nakil başvuruları 22-26 Ağustos´ta, 3’üncü nakil
başvuruları 29 Ağustos- 2 Eylül tarihlerinde yapı-
lacak.

Yeni takvime göre, boş kontenjanlar 15
Ağustos'ta ilan edilecek. Yerleştirmeye esas 1.
nakil tercih başvuruları, 15-19 Ağustos, ikinci
nakil başvuruları 22-26 Ağustos'ta, 3. nakil başvu-
ruları 29 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde yapılacak.

TEOG YERLEŞTİRME SONUÇLARI
İÇİN AÇIKLAMA

YEP ile öğrenci alan okulların yerleştirme
sonuçları, 12 Ağustos 2016 tarihinde
http://www.meb.gov.tr ve https://e-
okul.meb.gov.tr adreslerinde ilan edilecektir.
Öğrenciler, T.C. kimlik numarası ve doğum tari-
hiyle sonuç bilgilerini sorgulayabilecektir. Öğren-
cilere ayrıca sonuç belgesi gönderilmeyecektir.

TEOG TERCİHLERİ 29 TEMMUZ'DA
TAMAMLANDI

Ortaokuldan liseye geçişte baz alınan
TEOG tercih işlemleri 15-25 Temmuz 2016 tarih-
leri arasında yapılacağı kararlaştırılmış, 15
Temmuz'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
tarafından yapılan darbe girişiminin ardından
yaşananlardan dolayı MEB, TEOG tercih süresini
25 Temmuz'dan 29 Temmuz'a kadar uzatmıştı.
açıklanması gerekiyordu. Ancak darbe girişimi
nedeniyle sonuçların açıklanması da ertelendi.

TEOG tercih sonuçları 
12 Ağustos’ta açıklanacak

Yeni binasına taşınan
Osmancık İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün girişinde
bulunan kitaplık vatandaşların
oldukça ilgisini çekiyor. 

İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne giden öğret-
men, öğrenci, veli ve diğer
vatandaşlar hizmet binası giri-
şinde bulunan “ Al Götür, Oku
Getir” sloganının yer aldığı
kitaplıkta bulunan kitaplara
yoğun ilgi gösteriyorlar. 

Okumaya teşvik edilen
vatandaşlarda kitaplıktan
aldıkları kitapları okuduktan
sonra geri getiriyorlar. Adeta
bir kitap bankasını andıran
“Al Götür Oku Getir” kitaplı-
ğı ayrıca kitapseverlerden de
destek bekliyor.

Osmancık Milli
Eğitim’den örnek etkinlik

Türkiye Yeşilay
Cemiyeti Çorum Şubesi,
demokrasi nöbetinde vatan-
daşlara ikram ve desteklerini
aralıksız sürdürüyor.

Hürriyet Parkı önünde
stant açan cemiyet yetkilileri;
demokrasi nöbeti tutan vatan-
daşlara sıcak helva, susamlı
ekmek, poğaça, meyve suyu,
kek ve su ikramında bulunu-
yor.

Milli iradeye ve bayra-
ğa destek nöbetinde Çorumlu-
lardan büyük takdir kazanan
Türkiye Yeşilay Cemiyeti
Çorum Şubesi yetkilileri; bu
süreçte siyasi partilerin kadın
komisyonlarından büyük des-
tek aldıklarını belirterek, hiz-
metlerinden dolayı kendilerine
teşekkür ettiler. 

Yeşilay Cemiyeti’nden anlamlı destek

S.S. Çorum Hitit Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi esnafın kredi başvurularını
almaya başladı.

Konu hakkında açıklamada
bulunan Kooperatif Başkanı Erdoğan
Çerikci, Çorumlu esnaf ve sanatkara
hizmet yolunda çıktıkları bu yolda
“Allah utandırmasın” diyerek, koopera-
tifin kuruluş süreciyle ilgili bilgiler
verdi.

Gümrük Ticaret Bakanlığı’nca
Mart ayının sonunda onaylanan koope-
ratif dosyalarını Kooperatifçilik Genel
Müdürü Arif Segmenoğlu’nun elinden
Nisan ayı içerisinde aldıklarını ifade
eden Çerikci, “Daha sonra 21 Mayıs
2016 tarihinde genel kurulumuzu başa-
rıyla gerçekleştirdik. Ardından birlik
kaydımızı yaptırmak üzere 9. Bölge’ye
müracaatımız oldu. 9. Bölge yönetim
kurulu müracaatımızı değerlendirerek
kaydımızı yaptı. 26 Temmuz’da da kayıt
evraklarımızı aldık. Dolayısıyla o gün-
den itibaren çalışmalarımıza başladık.
Bankaya müracaatımızı yaptık, banka
da finansman için genel merkeze müra-

caatını yaptı. Biz şu an esnafın başvuru-
larını alıyoruz. Bankadan finansmanı-
mız geldiğinde de talepleri değerlendi-
receğiz. Esnafın istediği oranda kredisi-
ni vermeye çalışacağız” dedi. 

HERKESE EŞİT 
MESAFEDEYİZ

Çorum’da ikinci bir kooperatifin
kurulması konusunda tereddütler yaşan-
dığına da dikkat çeken Erdoğan Çerikci,
“Allah’a şükür bu tereddütlerin hepsini
aştık ve bugünlere geldik. Şimdi devlet
bize Halk Bankası aracılığıyla ne kadar
para verirse, bizde bunu hakkaniyet içe-
risinde bize müracaat eden esnaf ve
sanatkara dağıtacağız. Herkes şunu bil-
meli ki ben ve buradaki yönetim kuru-
lunda görev yapan arkadaşlarım hiç
kimseye ne çok uzağız ne de çok yakı-
nız. Bize müracaat eden tüm üyelerimi-
ze hep aynı mesafedeyiz. Biz esnafa
hizmet etmek için bu kapıyı açtık, inşal-
lah esnafa hizmet etmek içinde varımız-
la yoğumuzla, gecemizle gündüzümüz-
le çalışacağız. Yönetimiz Başkan

Vekilimiz Lütfi Barut, yönetim kurulu
üyelerimiz Mehmet Murat İlter, Elvan
Şen ve Ekrem Toydemir, denetim kuru-
lumuz ise Kadir Baycu ve Ersan Özde-
mir’den oluşmaktadır. Bu arkadaşları-
mızla birlikte esnafa hizmet etmek için
yola çıktık. Kimseyle şahsi bir husume-
timiz yok. Bütün kurum ve kuruluşlara
aynı mesafedeyiz. Hiç kimseye ön yar-
gılı değiliz. Bizim için önemli olan
esnafın bankanın istediği kriterleri yeri-
ne getirmesidir. Bizim derdimiz sadece
esnafa hizmet etmektir.
Arkadaşlarımızla birlikte güzel bir yola
çıktık. Kooperatif binamızın tefrişatında
bugüne kadar hiçbir kurum ve kuruluş-
tan destek almadık. 106 ortağımız elini
taşın altına koydu ve ortaya böyle bir
eser çıktı. Katkı sunan tüm ortaklarımı-
za ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Ülkemizin geçtiği bu zor günler-
le de sokağa çıkan, mermilere kendini
siper eden herkesten Allah razı olsun.
Ülkede ikinci bir kurtuluş savaşı yaşa-
dık. Allah böyle acılar bir daha yaşatma-
sın” diye konuştu.

2. Kredi ve Kefalet
Kooperatifi faaliyetine başladı
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Emeklilere konut
projesine Ceylan eli
Türkiye Emekliler Derneği Çorum
Şubesi’nin gündeminde olan
emeklilere konut projesine AK
Parti Milletvekili, Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan el attı.
Emekliler Derneği Çorum Şube
Başkanı Hıdır Kınıklı dün bir
basın toplantısı düzenledi. Dernek
binasında gerçekleştirilen basın
toplantısına Emekliler Derneği
Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yanı
sıra, çok sayıda dernek üyesi katıl-
dı.
Toplantıda açıklamalarda bulunan
Emekliler Derneği Başkanı Hıdır
Kınıklı, 15 Temmuz darbe girişi-
mini değerlendirdi. Kınıklı, “15
Temmuz’da ülkemizde yaşanan
hain kalkışma sırasında göğüsleri-
ni bu hayasızca saldırıya siper ede-
rek toprağın kara bağrına düşen
tüm şehitlerimize Allah’tan rah-
met, ailelerine başsağlığı, gazileri-
mize de acil şifalar diliyorum.
Tüm Türkiye gibi biz de Emekliler
Derneği Çorum Şubesi olarak tek
devlet, tek bayrak, tek vatan, tek
millet diye haykırıyoruz. Buradan
şunu ifade etmek istiyoruz ki,
vatan savunmasında her birimizin
yaşının ilerlemiş olmasına, omuz-
larının çökmüş, dizlerinin bükül-
müş olmasına rağmen hazır asker
olduğumuzu belirtmek istiyoruz”
şeklinde konuştu.

“CEYLAN, ‘TEMEL İÇİN
BİLGİ VERECEĞİM’

DEDİ”
Kınıklı ayrıca, mevcut konut pro-

jesine AK Parti Milletvekili,
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan’nın da büyük destek verdi-
ğini söyledi. Kınıklı, “Bizim bir
konut projemiz var. Bu konut pro-
jesine inşallah yakın zamanda ger-
çekleşecek. Dün akşam sayın mil-
letvekilimiz Ahmet Sami Ceylan
ile görüştüm. Kendisi bana,
‘Müsterih olun. Nasıl ki uğraşıp
arsayı aldıysak, inşallah yakın
zamanda konutları da yapacağız.
Temel için bilgi vereceğim. Daha
sonra emeklilerimizle buluşup
kuralarını çekeceğiz’
dedi. Hepimize hayırlı
uğurlu olsun” diye
konuştu. 

AK Parti Kadın Kolları
Başkanlığı, AK Parti Milletvekili
ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu
ile birlikte Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’nde demokrasi nöbeti
tuttu. 

Nöbete Uslu’nun yanı sıra,
AK Parti Kadın Kolları Başkan
Vekili Meryem Demir ve çok sayı-
da partili katıldı. Uslu’nun önder-
liğinde Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’ne giden AK Partili
Kadınlar "Dik dur egilme Çorum-
lular seninle” sloganlarıyla  yürü-
dü. Yürüyüş sonrası AK Parti
Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu’nun ev sahipli-
ğinde yapılan kahvaltının ardın-
dan Çorum’a geri dönen kadınlar
misafirperverliğinden dolayı
Uslu’ya teşekkürlerini iletti.

AK Partili kadınlar külliyede 

K.K. 174

Rusya lideri Putin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki
ülke arasındaki ilişkilerin Kasım 2015 öncesine 

döndürülmesi için mutabakata vardı.

100 milyar dolarlık
tarihi görüşme

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin,
uçak krizinden sonra bugün ilk kez
Rusya’da bir araya geldi. İki ülke
arasında uçak krizinden önce belir-
lenen 100 milyar dolarlık ticaret
hacminin kritik görüşmeyle tekrar
canlanması bekleniyor. 

MASADAKİ ANA
BAŞLIKLAR

Tarihi görüşmede “100 milyar
dolarlık ticaret hacmi” hedefinin
tekrar canlandırılması adına vizele-
rin kaldırılması, charter seferleri-
nin yeniden başlaması,
Türkiye’den gelen tarım ürünleri
ve yaş meyve sebzeye ilişkin kısıt-
lamaların kaldırılması, Türk iş
adamlarına getirilen sınırlamaların
kaldırılması ile enerji ve ulaştırma
konuları, liderler tarafından çözü-
lecek. Türk Akımı başta olmak
üzere enerji konuları da masaya
yatırıldı ve iki lider bu konularda
ilişkilerin Kasım 2015 öncesine
döndürülmesi için mutabakata
vardı.

EN KRİTİK BAŞLIK
ENERJİ

Başta doğalgaz ticareti, Türk
Akımı boru hattı ve Akkuyu
Nükleer Enerji Santrali projeleri
olmak üzere enerji iş birliği ise iki
ülke arasında en kritik konulardan
biri olarak ön plana çıkıyor.
Türkiye’nin ilk nükleer santrali
olacak Akkuyu NGS projesi de
yaklaşık 25 milyar dolar bütçeyle
Rusya tarafından gerçekleştiriliyor. 

HEDEF 100 MİLYAR
DOLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus dev-
let televizyonuna dün verdiği
röportajda, "Talihsiz bir uçak
düşürme olayından sonra sekiz
aylık bir süre geçti. Bizim Türkiye-
Rusya ilişkilerinde ekonomik alan-
da 100 milyar dolarlık bir hedefi-
miz vardı, bazı dev projelerimiz
aksamaya uğradı, Akkuyu Projesi
gibi. Şimdi bunları yeniden ele
alma fırsatımız olacağı gibi inanı-
yorum ki Türkiye-Rusya ilişkile-
rinde yeni bir sayfa açılacak." 



Say fa 6 AİLE  VE  SAĞL IK 10 Ağustos 2016  ÇARŞAMBA

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE ANINI YAŞA
KENDİNİ YAŞA

VARLIĞINI MİLİM MİLİM
GELİŞTİRENİN, GÜVENİ

MÜSPET OLUR.

KÜÇÜK YAŞTAN 
BİRİKİMLER,

GENÇLİK ÇAĞINDA 
HAZIR İMKÂN OLUR

Hayatımızı düzenlemek, düzenli yaşamak iste-
ğimiz var. İsteklerle içimiz dolu. Birçok isteğimiz var.
Bir kısmı oluyor, bir kısmı olmuyor, oldurmaya çalışı-
yoruz. Oldurmaya çalıştığımızın da bazısı oluyor,
bazıları hiç olmuyor. Bu gibi isteklerimiz olsa da hoş,
olmasa da, olana-olmayana etkileniyor, değişiyoruz.
Olana olduğu için etkileniyoruz, olmayana olmadığı
için etkileniyoruz. Neden? Çünkü güç yetersizliği var.
Güçsüzlükten etkilenmek oluyor. Etki var güç yok,
güç var etki yok. Hangisini isteriz? Tabi ki güç isteriz.
Güçlü olursak daha mesele kalmaz.

Bu araştırımızdan sonuç; güçlü olmanın gereği-
ni bulduk. Güçlü olmak, yeterli yetenekli olmayı mey-
dana çıkarır. Nereden meydana çıkarır? Tabiki kendi
içimizden.

Kendi kendimize bir araştırma daha yapalım.
Güçlü olmak meselele-rimizin halline yetiyor, güzel.
Güçlü olmayı nasıl temin edeceğiz? Bu daha temel
meselemiz.

Evet, en kök, en temel meselemiz güvendir ki;
güvenli olursak güçlü oluruz. Şu halde, güven bulma-
nın çaresini araştıralım. Güven bulmanın çaresi,
temelden inanış konusudur. Ona çok dikkat ve içten-
lik ister.

Bir kimsenin inanışı ne kadar müspet, ne kadar
esaslı ve sağlam ise, o esaslı ve sağlam inanışı nispe-
tinde, güvenişi olur.

Örneğin: İyi bir ressam, sanatına inanmıştır. O
gün için karnını doyura-cak parası yok. Parasının
olmayışı, kendisine hiç geliyor. Milyonerlerin lokan-
tasına gidiyor, karnını bir güzel doyuruyor. Sonra;
cebinden yaldızlı kalemini çıkarıp masasının üstün-
deki porselenin içine sanat eserini koyuyor. Koyduğu
eser; "Reşat beşibirliği" dir. O yaldız kalemiyle öyle bir
beşibiryerde yapıyor ki; porselenin ortasına, cepten
çıkarıp koymuş gibi. Garsonlar görünce gözleri açılı-
yor. Paltosunu tutan garsonlara; "Üstü sizin olsun"
deyip gidiyor.

Garsonlar porselenden beşibiryerdeyi alamı-
yorlar. Porseleni ters çe-viriyorlar düşmüyor. Velhasıl
resim olduğunu bir türlü anlamıyorlar. İş patrona
aksediyor. O da almak istiyor alamıyor. Elini dibine
koyup ters çeviriyor düşmüyor, vuruyor yine düşmü-
yor. Ne kadar yapışmış diyor. Bıçakla almaya uğraşır-
ken resim olduğu anlaşılıyor.

Ressamı bulma telâşını gösteriyorlar; ta ki yıl-
larca yemek yesin bir ku-ruş ödemeden. Ne çare, yok.
Kimse tanımıyor. Bugün o porselen müzeliktir.

Meselemiz inanıştan doğan güven, güvenden
doğan güç ve yetenek meselesiydi. Ressamı örnek
verip araştırımızın gerçek sonucu için ele almıştık.
Ressam o yeteneği hemen, birden bulmamıştı elbet.

O da bizim gibi yamuk yumuk resimler yapıyor-
du. Yaptıkça yapacağına inandı. Yaptıkça yapacağına
inancı biraz daha gelişti. İnancını geliştirdikçe, yapı-
şını geliştirdi. Yapışını geliştirdikçe de, inancı gelişti.
İnancı bir yere kadar geldikten sonra, güven duyma-
ya başladı.

Güven duydu, sanatını gösterdi, sanatını göster-
dikçe görünen sanatına oranla inancı daha gelişti. Bu
gelişmeler, güvenin daha artmasına yol açtı. Derken,
maddi servetin çoğalması gibi manevi servet de
çoğaldı. Ve kalben zengin bir sanatkâr oldu.

Bu kadar zenginleşen bir kimsenin parası var,
aynı. Parası yok, yine aynı. Her an milyonerlerden
daha geçerli olduğunu kabul etmiş. O güvenle yaşı-
yor. Şu örneğe göre kendimizi ayarlayalım.

Evet, hepimiz ressam olacak değiliz. Değiliz de,
her birimiz kendimizi, kendi kabiliyetlerimizle gelişti-
rip yetenekli olma yolunda yetişmemiz gerek. Bu
yetişmeler, mevcut olanaklarımızı devamlı geliştir-
mekle olur. İşimiz, görevimiz neyse, ne yapabiliyor-"
sak, her gün biraz daha ileri götürmekle olacak.
Bugün dâhilerin hayatını okusak, dünyanın en güven-
li başarılısını dinlesek, gıdım gıdım, milim milim
gelişmiş de hedefine ulaşmıştır. Birden olmamıştır.
İnsan kendisinden Yaşatan'ına daha gerçek anlayışla
inanır. Yaşatan'ının gücünü tam ve müspet kabul
etmesi için, kendi başarılarından dolayı kabul eder
inanır. Ama kendisini anıyla yaşamayanlar hiçbir
şeyin farkına varmaz, bir gölge gibi ömrünü dol
durur. Kendini anınla yaşa ki, yaşadığından bir
anlam bulasın. Kendini Anınla Yaşa!..

BELGELERE BAKIN
NEREDEN OYUNA GELİYORUZ

Kıymetli okurlarımız, bildi-
ğiniz gibi birkaç yazıdır çocukları-
mıza iş zihniyetinin aşılanması
hususu üzerinde duruyoruz. İş
zihniyetinin detaylarıyla tatmin
edici bir şekilde anlatılıp, öğretile-
bilmesi, hayli önemli bir mesele.
Çocukların anlayacağı dilde ve
ömür boyu yararlanabilmeleri
için, akılda kalıcı biçimde canlı
örneklerle eğitim yapabilmek,
gerçekten itina ister. Bu hususun
bin gevşek tutulması, gençlerin
istenilen düzeyde yetişmelerine
mani olacağı kesindir. Onun için,
bugün kendi çektiğimiz sıkıntılara
çocuklarımızı da ortak etmemek
ve onların da aynı sorunlarla iş
yapabilme güçlerinin ziyan olma-
ması için, anne ve baba olarak
eğitimlerine gereken önemi gös-
termek mecburiyetindeyiz.

Bir önceki yazıda; çocukla-
rımıza küçük yaştan ufak-ufak da
olsa tasarruf ile biriktirme alış-
kanlığı kazanmalarına önem ver-
meyişimiz nedeniyle büyüdükle-
rinde meslek sahibi olsalar dahi
sermaye yokluğundan işlerini
kuramadıklarını veya güzel iş ve
ticaret plânları olup, yine maddi
yokluk sebebiyle plânlarını ger-
çekleştiremedikleri hususunu
izahladık. Ve bu iş problemlerinin
gençlerde büyük bunalımlar
yarattığı gerçeği ile beraber, sebep
ve çözümlerine değindik.

Evet, tüm bu problemlerin
sebebi, çocuklarımıza iş zihniyeti-
ni aşılamayışımız ve okul ön-cesi
yaştan tasarruf ve biriktirmeye
alıştırmayışımızdır. Günlük harç-
lıklarından mutlak surette bir kıs-
mını az da olsa bir kenara ayırma-
yı ve ne surette olursa olsun o fona
el sürmemek mecburiyetini pren-
sip olarak yerleştirirken, bayram
ve benzeri önemli günlerde veri-
len harçlıkların da bu fona eklen-
mesini temin etmeliyiz.

Çoğu aileler, çocuklarının
bayram harçlıklarını veya aile
büyüklerinin; (dayı, dede, annean-
ne gibi) sair günlerde verdikleri
haçlıklarla evin ihtiyaçlarını ya da
çocuğun ihtiyaçlarını almak üzere
kullanırlar. Evet, o zaman için
ihtiyaç görmekte kullanmak
güzeldir, fakat çocuğun gelecekte-
ki işi için de, sermayesini biriktir-
me mecburiyeti vardır. Bu neden-
le çocuğa ait her maddi hediyenin
ileride daha ihtiyacı olduğu
zaman sıkıntı çekmemesi için
biriktirme fonuna katılmasına
önemle dikkat etmeliyiz. Bunun
da en kolay yolu, o harçlıkların
gelmediğini, verilmediğini kabul
ederek, nasıl olsa o harçlıklar olsa
da olmasa da ihtiyaçları karşıla-
manın bir yolu bulunacaktır. O
halde yok olduğu kabulü ile kendi
imkânlarımız dâhilinde işlerimizi
hallederiz.

Kendimize dönüp böylece uyutulduğumuzu duymamak için, birbiri erimi-
zi dövmeye, "solcu, sağcı "demeye; birbirimizi suçlayıp, öldürmeye kurtuluş yolu
demek, yukarıdaki oyunlara gelmekten, daha berbat oyunlara gelmektir.

Solcu doğuya hayran, sağcı batıya hayran ve bunun kavgası yapılıyor. Bu
tarafçılık o kadar ayıp, o kadar kınanacak meseledir ki, yabancıyı yurda getir-
mek için, yarışmaktır, bunun için kendimizle savaşmaktır, bunlar...

Bu iki yanın fedaisi olmuş Türk kişileri.'. .Batıyı yabancı diye istemiyorsun.
O halde sen niye doğuyu istiyorsun? Orası yabancı değil mi?

Doğuyu yabancı diye istemiyorsun. O halde sen niye batı istiyorsun? Orası
yabancı değil mi? Sen yokmusun ki başka biri için kardeşini suçluyorsun?

Ev bizim söz bizim ya. Solcular da sağcılar da hepimiz de kendimizi bit ki
ile olsun mukayese edelim. Bir domates oyumlarının yanına gidelim. Domates,
kendi çiçeğini, kendi meyvesini vermektedir. Fasulye oyumu da, biber oyumu da
öyledir. Kendi varlığı ne ise, verdiği hasıl odur.

Pekiyi domates oyumuna, getirip biber taksak. Öbür dalına da, bakla tak-
sak. . . Domates kendi domatesliğini bırakıp da "ben biber vereceğim, ya da bak-
layım" der mi? Demez.

Ne olursa olsun o gücünün yettiğince, kendi domatesliğini yaşar, yaşatır ve
kendi öz meyvesi olan domatesi oldurmaya, kendi meyvesini vermeye bakar
değil mi? Ya kurur, yada kendi varlığından başka varlık kendisine kabul etmez.

Daha uzatmayalım. Biz nasıl Türk kişileriyiz ki, kendi benliğimizi aklımıza
dahi getirmiyorcasına, yabancının varlığının fedaisi oluyoruz.

Evet, bu halimizle kökümüzden kurumayı, yerimize başkalarının varlığı-
nın yaşamasını tercih ediyoruz demektir. En açık gerçek budur.

Domates kuruyor ki yerinde biber, bakla yetişsin. Ama bitki, kendine geti-
rip kurumaz. Biz uzaktakini zorla çekip, kafamıza ekiyoruz ki,   kendimizi öteki-
lerin gelişmesi için toprak ve gübre durumuna sokmuş oluyoruz. 

(|-2-3-4-5-6-7-8-9-l0-ll-l2-l3-l4-15)

(1) Türk Ahlâkçıları: Prof. M. Ali Ayni- 1939 İstanbul. 
(2) Avrupa Edebiyatı ve Biz: İsmail Habib Sevük-1940 İstanbul. (3)Tarihte

Kırşehri- Gülşehri: Cevat Hakkı Tarım-1948 İstanbul. 
(4) Mektubatı Mevlâna: Prof. Feridun Nafiz Uzluk. 
(5) Gülşehri-Mantık-üt Tayr Tıpkı Basım:Agâh sırrı Levent-1957 Ankara. 
(6) Kırşehir Emiri Cacaoğlu Nur El-Din: Prof. Ahmet Temir 1959 Ankara. 
(7) Türk Edebiyatın da İlk Mutasavvuflar: Prof. Fuat Köprülü 1966

Ankara. 
(8) Kırşehir Büyükleri: Enver Behnan Şapolyo-1967 Ankara. 
(9) Anadolu Beylikleri: Prof. İsmail Uzum-çarşıyı 1969 Ankara.
(10) Hacıbektaş Veli: Ali Sümer 1970 Ankara. 
(11) Alevilik, Bektaşilik, Ahilik: Cemal Bardakçı 1970 Ankara. 
(12) Tarihte Türklük: Prof. Iêszlô Râsonyı-1971 Ankara. 
(13) Ahilik: Refik Soykut - 1971 Ankara. 
(14) Selçuklu İmp. Tarihi: Enver Behnan Şapolyo- 1972 Ankara. 
(15) Türk Dünyası El Kitabı: Türk Kültürü Araştırma Enstitüsü 1976

Ankara.

(…) Yabancılara hayranlığımız ve kendimiz-
den gün geçtikçe uzaklaşmalarımızı görmek

ve anlayıp dönüş yapmak zorundayız.

“Olayları canlı kitap olarak
okuyan insan, kültür alır.”

Abdulkadir DURU

Buğday tanesi kaynaklı olan bu tahıl
ürünleri ülkemizde Doğu bölgelerinde
daha sık meydana gelmektedir. Çav-
dar ile dövdük ve mayasız ekmek elde
edilmektedir. Aşırı soğuk iklimler-
de tahılları hasat etmek ve
depolamak oldukça
zordur. Ama Çavdar
soğuk havalar
dayanıklı olması
ile ön plana çık-
makta ve kolay-
lıkla yetişerek
hasat edilmekte-
dir. Çavdar yük-
sek kesimlerde,
kumlu ve gevşek
topraklarda rahatlıkla
yetişebilmektedir.
Çavdar buğdaya benzemektedir.
Yalnız Çavdar buğdaya oranla daha
uzun ve daha incedir. Renkleri ise
yeşil gri ile sarımsı kahverengi arasın-
dadır. Çavdar tahıl ürününden un ve
eski moda yulaf gevreği elde edilmek-
tedir. Tahıl ürünlerinde mikrop ile
kepek ayırmak zor olduğundan çavdar
unu ve buğday unu genellikle bunların

aksine sonra derece yüksek besin
değeri barındırmaktadır.
Çavdar İçeriği
Araştırmalar neticesinde 56 gram
Çavdar 188 kalori sağlamaktadır.

İnsan sağlığı için oldukça
faydalı ve gerekli olan bu

besin kaynağı içeriğin-
de A vitamini, B1
vitamini, B2 vitami-
ni, B 3 vitamini, B5
vitamin, B6 vitami-
ni, B9 vitamini ve
K vitamini bulun-

durmaktadır.
Bileşikler açısından

da zengin olan en
büyük besin kaynağımız

lif, triptofan, lutein, zeaksan-
tin, kolin, beta karoten, kalsiyum,
bakır, demir, magnezyum, manganez,
fosfor, potasyum, sodyum, çinko, doy-
muş yağlar, poli yağ çeşitleri, izolö-
sin, lösin, lisin, metionin, fenilalanin,
prolin, serin, treonin , triptofan, tiro-
sin, valin gibi hemen hemen her bile-
şikleri bulunduran Çavdar tahıl ürünü
insan sağlığı için olmazsa olmazdır.

Çavdar Nedir
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YAŞAR ASALI
Karapürçek Köyü' nden gelme, Boyazı Kadir
ASALI' nın kardeşi, Berber Dursun, Yaşar ve
Yücel BOZYEL' in eniştesi; Yaşar ASALI vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HALİL İBRAHİM ŞAHİN
Ömerbey Köyü' nden, Turan ve Satılmış
ŞAHİN' in yeğeni; Halil İbrahim ŞAHİN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ŞADAN KÜÇÜKER
Eski Çesob Başkanı Merhum Mehmet
KÜÇÜKER' in eşi, Tansel KÜÇÜKER' in anne-
si, Faruk BATUM' un kayınvalidesi; Şadan
KÜÇÜKER vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

RAZİYE COŞKUN
Aksungur Köyü' nden gelme, Sıvacı Ustası
Bahri COŞKUN' un eşi, Alaattin COŞKUN' un
annesi; Raziye COŞKUN vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

03:59

05:39

12:52

16:41

19:53

21:24

10 Ağustos M.Ö. 612 Asur Kralı
Sinşarişkun öldürüldü. Ninova kenti yerle
bir oldu.
10 Ağustos 610 İslam inancına göre,
Muhammed'e Kur'an'ın inmeye başlaması.
10 Ağustos 1519 Ferdinand Magellan beş
gemisiyle dünya çevresindeki turu için
Seville'den yelken açtı.
10 Ağustos 1543 Kanuni Sultan Süleyman
komutasındaki Osmanlı ordusu, Estergon
Kalesi'ni fethetti.
10 Ağustos 1675 Greenwich Gözlemevi
Londra'da kuruldu.
10 Ağustos 1680 New Mexico'da Pueblo
İsyanı başladı.
10 Ağustos 1792 Fransız Devrimi: Tuileries
Sarayı yağmalandı, XVI. Louis tutuklandı.
10 Ağustos 1809 Ekvador'un başkenti
Quito, İspanya'dan bağımsızlığını ilan etti.
10 Ağustos 1821 Missouri, ABD'nin 24.
eyaleti oldu.
10 Ağustos 1856 Louisiana'da kasırgadan
yaklaşık 300 kişi öldü.
10 Ağustos 1876 Padişah V. Murat akli
dengesini yitirdiği gerekçesiyle tahttan
indirildi.
10 Ağustos 1893 Rudolf Diesel'in ilk dizel
aracı kullanıma girdi.
10 Ağustos 1904 Rus ve Japon savaş gemi-
leri arasında Sarı Deniz Savaşı başladı.
10 Ağustos 1913 II. Balkan Savaşı sona
erdi: Bulgaristan, Romanya, Sırbistan,
Karadağ, ve Yunanistan arasında Bükreş
Antlaşması imzalandı.
10 Ağustos 1915 Anafartalar Zaferi ve
Conk Bayırı Muharebesi: Albay Mustafa
Kemal'in komutasındaki Türk askerlerinin
taarruzuyla İngiliz ve Anzak kuvvetlerinin
geri çekilmesi sağlandı.
10 Ağustos 1920 I. Dünya Savaşı: Osmanlı
Padişahı VI. Mehmet'in temsilcileri,
Osmanlı Devleti'nin müttefikler arasında
paylaşımını öngören Sevr Antlaşmasını
imzaladılar.
10 Ağustos 1920 Sevr Anlaşması hükümle-
ri uyarınca, Anadolu ve Rumeli toprakları
düşmanlarca paylaşılmaya başlandı.

Ta rih te Bu gün

10 Ağustos 2016  ÇARŞAMBA

10 Ağustos 2016  ÇARŞAMBA
Yýl: 1 Sa yý: 214

VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

Çorum Belediyesi tarafından her yıl düzen-
lenen ve geleneksel hale getirilen mahalleler arası
minikler futbol turnuvasına katılacak takımlara
malzeme yardımı yapıldı.

Geçtiğimiz Pazartesi günü 1’Nolu Sentetik
Çim Saha’da yapılan törene, Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü, Belediye Başkan Yardımcısı ve
Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, İl
Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel,  Gençlik ve Spor
Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eğer, Çorum
Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt,
Çorum Amatör Kulüpler Federasyonu Başkan
Vekili Ahmet Aydar, Futbol İl Temsilcisi Engin
Ayan, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri,
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Çorum
Belediyespor futbolcuları, mahalle futbol takımları-
nın antrenörleri ile minik futbolcular katıldı.

Törende açılış konuşmasını Çorum Amatör
Kulüpler Federasyonu Başkan Vekili Ahmet Aydar
yaparken, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü,
Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eğer,
Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan da
birer konuşma yaptı. 

Konuşmaların ardından pro-
tokol üyeleri ve minik futbolcular
hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Belediye, minik futbolcuları sevindirdi

Çorum Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu Başkan Vekili Ahmet Aydar,
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’den
Mimar Sinan Mahallesi’nde bulunan Semt
Sahası’nda gece maçlarının oynanabilmesi
için ışıklandırma talebinde bulundu.

Çorum Belediyesi tarafından mahal-
leler arası minikler futbol turnuvasına katıla-
cak takımlara malzeme yardımının yapıldığı
törende konuşan Çorum Amatör Spor
Kulüpleri Federasyonu Başkan Vekili Ahmet
Aydar, sözlerine 15 Temmuz darbe girişimini
kınayarak başladı. 

Çorum’da 9 kategoride amatör spor
müsabakalarının gerçekleştirildiğini hatırla-
tan Aydar, saha sorunu çektiklerini, yeni
sahaların yapımına kadar Mimar Sinan Semt
Sahası’nın gece maçlarına uygun hale getiril-
mesini istedi. Aydar, “15 Temmuz’da bu cen-
net vatanımız, bir felaketle karşı karşıya bıra-
kılmış ancak bu felaket savuşturulmuştur. Bu
olayda şehit olan kardeşlerimize Allah’tan
rahmet ailelerine sabır diliyorum. Aynı günde
gazilerimize ise Allah’tan şifa diliyorum.
Allah hepsinden razı olsun. Böyle bir ortam-
da daha güzel bir Çorum için çalışıyoruz.

Başkanım biliyorsunuz ki, 9 kategori-
de amatör lig mücadeleleri yapılıyor.
Bunların yanında Bal Ligi, Veteranlar Ligi
ve İşitme Engelliler Ligi yapılmaktadır. Bu
nedenle saha sorunumuz hat safhaya çıktı.
Yeni sahaların yapılacağının bilincindeyiz
ancak, onlar yapılana kadar Mimar Sinan
Sahası’nın ışıklandırılarak gece maçlarına da
uygun hale getirilmesini talep ediyoruz” diye
konuştu. 

Mimar Sinan Sahası’na
ışıklandırma talebi

Gençlik ve Spor Hizmetleri İl
Müdürü Haşim Eğer, Çorum Amatör
Spor Kulüpleri Federasyonu Başkan
Vekili Ahmet Aydar’ın Mimar Sinan
Semt Sahası’na ışık aydınlatması
yapılmasına yönelik talebe destek
verdi.

Geçtiğimiz Pazartesi günü
Çorum Belediyesi tarafından mahal-
leler arası minikler futbol turnuvasına
katılacak takımlara malzeme yardı-
mının yapıldığı törende kısa bir
konuşma yapan Gençlik ve Spor
Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eğer,
Çorum’da sportif faaliyetlere katılan

amatör kulüp sayısının oldukça fazla
olduğunu ifade etti. Eğer, “İlimizde
sportif faaliyetlere katılan kulüp sayı-
sı fazladır. Dolayısıyla mevcut il mer-
kezinde bulunan sahalarımızın yeter-
sizliği gündemimizdedir. İlimizin
değişik yerlerinde semt sahaları oluş-
turulur fakat, öncelikle mevcut olan
Mimar Sinan Semt Sahası’nın şuan
içerisinde bulunduğumuz sahaların
da kaldırılacağı düşünülerek ışık
aydınlatmasının yapılması gerektiği
belirlediğimiz bir husustur. Bu talebi-
mizi sizlere iletmek istiyoruz” şeklin-
de konuştu.

Eğer’den Aydar’a destek

Açlık ve yoksulluk
sınırı açıklandı

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı, Temmuz ayı
açlık ve yoksulluk sınırına ilişkin yaptığı açıkla-
mada,"Memur-Sen tarafından her ay düzenli ola-
rak yapılan "açlık-yoksulluk" araştırmasına göre,
Türkiye'deki 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı bin
504 TL, yoksulluk sınırı ise 4 bin 232 TL olarak
belirlendi” diye konuştu. 

Memur Sendikaları Konfederasyonu
(Memur-Sen) tarafından her ay düzenli olarak
yapılan açlık-yoksulluk araştırması sonuçları
açıklayan Saatcı, yoksulluk sınırının 4 bin 232 TL,
açlık sınırının ise bin 504 TL olduğunu söyledi. 

Saatcı, yaptığı yazılı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:

"Temmuz ayında Türkiye'deki 4 kişilik bir
ailenin açlık sınırı bin 504,365 TL, yoksulluk sını-
rı ise 4 bin 232,448 TL olarak tespit edildi. Yapılan
araştırmaya göre Temmuz ayında Haziran ayına
göre gıda madde fiyatlarında ortalama yüzde
2,66'lık bir artış yaşandı. Temmuz ayında göze
çarpan en büyük artışlar yüzde 46,25 domates,
yüzde 41,45 taze fasulye, yüzde 29,86 çarliston
biber, yüzde 22,60 sivri biber, yüzde 18,78 artışla
sarımsakta yaşandı. En fazla göze çarpan düşüşler
ise yüzde 28,64 erik, yüzde 9,59 kiraz, yüzde 2,99
salam, yüzde 2,45 fındık içi, yüzde 2,36 azalışla
yumurta madde fiyatlarında yaşandı. Aydınlanma
madde fiyatında ise Haziran ayına göre
Temmuz'da yüzde 0,02 artış gözlemlendi.
Temmuz ayında Haziran ayına göre giyim fiyatla-
rında ise ortalama yüzde 3,08'lik bir düşüş gözlen-
di. Giyim madde fiyatlarında Haziran ayına göre
en göze çarpan değişimlerin yüzde 0,41 giysi
tamir ücretleri, yüzde 0,39 azalışla iç çamaşırı
madde fiyatları olduğu belirlendi. En çok göze
çarpan düşüşler ise yüzde 7,71 etek, yüzde 7,13
çocuk ayakkabısı, yüzde 6,96 azalışla kadın göm-
leği madde fiyatlarında gözlemlendi. Temmuz
ayında Haziran ayına göre ısınma madde fiyatla-
rında ortalama yüzde 0,005'lik bir artış gözlenir-
ken; Temmuz ayında Haziran ayına göre barınma
madde fiyatlarında ortalama yüzde 0,7'lik bir artış
oldu. Temmuz ayında Haziran ayına göre haber-
leşme madde fiyatlarında ortalama değişim yüzde
1,97'lik bir artış olarak yansıdı. Haberleşme
madde fiyatlarında Haziran ayına göre en göze
çarpan değişimin yüzde 7,49 artışla internet ücre-
ti, yüzde 4,31 artışla telefon yedek parçaları,
yüzde 3,99 artışla telefon ekipmanları madde
fiyatlarında olduğu gözlendi. Bununla birlikte
haberleşme madde fiyatlarında Haziran ayına
göre herhangi bir düşüş olduğu tespit edildi.
Temmuz ayında Haziran ayına göre sağlık madde
fiyatlarında ortalama değişim yüzde 0,48'lik bir
artış olarak gözlenirken, en göze çarpan değişim-
lerin yüzde 2,14 artışla ilaçlar, yüze 0,91 artışla
numaralı gözlük cam ve çerçevesi, yüzde 0,78
artışla diş çekme ücreti olduğu görüldü. Bununla
birlikte sağlık madde fiyatlarında Haziran ayına
göre herhangi bir düşüş yaşandı. Kişisel temizlik
ve bakım madde fiyatlarında yüzde 0,59'luk bir
artış gözlendi. Kişisel temizlik ve bakım madde
fiyatlarında Haziran ayına göre en göze çarpan
değişimin yüzde 3,27 artışla mendil, yüzde 1,89
artışla ağız ve diş bakım ürünleri madde fiyatların-
da olduğu tespit edildi. Bununla birlikte kişisel
temizlik ve bakım madde fiyatlarında yüzde 0,89
azalışla elektrikli saç bakım aletleri, yüzde 0,77
azalışla bebek bezi madde fiyatlarında düşüş oldu-
ğu belirlendi. Ulaşım madde fiyatlarında yüzde
0,68'lik bir artış olduğu belirlendi.  Haziran ayına
göre en göze çarpan değişimin yüzde 7,04 artışla
şehirlerarası otobüs ücreti, yüzde 2,56 artışla araç-
ların tamir ve bakımına ödenen ücretler (malze-
me) fiyatlarında olduğu gözlendi. Bununla birlik-
te ulaşım madde fiyatlarında yüzde 2,82 azalışla
benzin, yüzde 1,48 azalışla mazot madde fiyatla-
rında düşüş olduğu gözlendi. Eğitim-kültür madde
fiyatlarında yüzde 1,76'lık bir artış oldu. Eğitim-
kültür madde fiyatlarında Haziran ayına göre
değişimin yüzde 54,09 artışla yurtiçi bir hafta ve
daha fazla süreli turlar, yüzde 14,03 artışla fotoğ-
raf makinesi, yüzde 5,09 artışla magazinler ve
dergiler madde fiyatlarında olduğu gözlendi.
Bununla birlikte eğitim-kültür madde fiyatlarında
yüzde 4,39 azalışla yurtiçi hafta sonu turları,
yüzde 2,73 azalışla yurt dışı bir hafta ve daha fazla
süreli turlar, yüzde 2,29 azalışla sporla ilgili alet-
ler (futbol topu) madde fiyatlarında düşüş olduğu
tespit edildi. Çevre ve su madde fiyatlarında
yüzde 0,17'lik bir artış yaşandı. Çevre ve su
madde fiyatlarında Haziran ayına göre en göze
çarpan yüzde 0,54 artışla cam, yüzde
0,57 azalışla yangın, hırsızlık ve
diğer afetler için sigorta madde fiyat-
larında olduğu belirlendi.”
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Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt, kulüp olarak iç ve
dış güçlere karşı yine milletle ön safta gere-
kirse canlarını feda etmekten asla çekinmeye-
ceklerini söyledi.

FETÖ/PYD terör örgütü tarafından
gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişimine
Çorum Belediyespor da tepkisiz kalmadı. 15
Temmuz’dan bugüne yurdun dört bir yanında
olduğu gibi Çorum’da da tutulan “Demokrasi
nöbetine” Çorum Belediyespor yönetimi,
teknik heyeti ve sporcuları da tepki gösterdi. 

Geçtiğimiz Pazartesi akşamı Hürriyet
Meydanı’nda kurulan platforma çıkan
Çorum Belediyespor teknik heyeti ve sporcu-
larına Çorum halkı da büyük destek verdi.
Kulüp Başkanı Zeki Gül nezaretinde düzen-
lenen demokrasi nöbetine yöneticiler
Mustafa Ercan, Mustafa Altunkaya, Nadir
Solak, Turgay Yılmaz, Şükrü Türkoğlu,
Hüseyin Teke, Genel Kaptan Yetkin Özbey,
teknik heyet, futbolcular ile güreş, boks, tek-
vando, voleybol, masa tenisi, judo, muay thai
takımlarının antrenör ve sporcuları da katıldı.

Demokrasi nöbetimizde kulüp adına
bir konuşma yapan Teknik Direktör Serdar
Bozkurt, darbe girişiminde yer alan vatan ve
millet sevgisinden yoksun insanları tüm
yürekleriyle lanetlediklerini söyledi. 15
Temmuz akşamında ülke olarak büyük bir
tehlike attığımıza işaret eden Bozkurt, yaptı-
ğı konuşmada şu ifadelere yer verdi;

“15 Temmuz akşamında tüm Türkiye
olarak, büyük bir tehlike atlattık. Türk Silahlı
kuvvetleri içerisinde, kutsal Mehmetçik
kamuflajı giyen ama kökü dışarıda olan ve

üst akılların maşası olan bir grup darbe girişi-
minde bulundu. Bu darbe girişimi içerisinde
yer alan, millet ve vatan sevgisinden yoksun
insanları bütün yüreğimizle lanetliyoruz.
Devletimize ve milletimize karşı gerçekleşen
bu kalkışma, milletimizin vatanına ve mille-
tine bağlı güvenlik güçlerimizin, kurumları-
mızın duyarlılığı ile bertaraf edilmiştir. 15
Temmuz gecesinde hainlerin milletimize ve
devletimize karşı bulunduğu darbe girişimin-
de 240 vatandaşımız şehit oldu. Bir çok
vatandaşımız da yaralandı. Vatanı ve milleti
uğruna can veren bütün şehitlerimize
Allah’tan rahmet, yakınları ve bütün milleti-
mize başsağlığı diliyoruz. Yaralılarımıza acil
şifalar diliyor, milletimiz adına geçmiş olsun
diyoruz. Çorum Belediyespor Kulübü olarak
şehitlerimizi ve gazilerimizi her zaman şük-
ran ve minnetle anacağız. 15 Temmuz akşamı
vatan toprağımızı hainlerin ihanetinden kur-
tarmak için meydanlara inen tüm vatandaşla-
rımıza da şükranlarımızı sunuyoruz. Başka
Cumhurbaşkanımız, Başkomutanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, bu darbe
girişiminin önlenmesinde canını ve ruhunu
ortaya koyan bütün devlet görevlilerimize de
minnettarız. Biz Çorum Belediyespor
Kulübü Futbol Takımı olarak milletimizin ve
devletimizin kazanımlarını elinden almaya
çalışan tüm iç ve dış güçlere karşı yine mille-
timizle ön safta gerekirse canımızı feda
etmekten asla çekinmeyeceğiz. Allah bizlere
bu acıları bir daha asla yaşatmasın.
Hâkimiyet kayıtsız ve şartsız milletimize ait-
tir”

Belediyespor’dan demokrasi nöbetine destek

Çorum Belediyespor Takım
Kaptanları Emrullah Kokoç, Ferhat Duman
ve İmam Almas, yeni sezon öncesi birlik
mesajları verdiler. 

Yeni kadro oluşturulmasına rağmen
takımdaki arkadaşlık ruhunun üst düzeyde
olduğuna dikkat çeken kaptanlar,  tüm şehrin
kendilerine destek olması gerektiği yönünde
görüş bildirdi. Bu sezon şampiyon olabilmek
adına sıkı bir çalışma temposu içerisinde
olduklarının altını çizen takım kaptanları, ilk
iki etap sonrası Bolu’da yapacakları kampla
birlikte daha da güçlü hale geleceklerini söy-
ledi. Başta Belediye Başkanı ve Onursal
Başkan Muzaffer Külcü ile Kulüp Başkanı
Zeki Gül ve diğer yönetim kurulu üyelerinin
de her konuda üzerlerine düşeni en iyi şekil-
de yapmanın gayreti içerisinde olmasının

kendilerini ayrıca mutlu ettiğini belirten
takım kaptanları, kendilerine güvenenlerin
yüzünü kara çıkarmamak adına var güçleriy-
le ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını
kaydettiler.

Ayrıca takım kaptanları, ligde oyna-
yacakları maçlarda skor ne olursa olsun
taraftarların kendilerini son düdük çalana
kadar desteklemelerini de istedi. 

“EN ÖNEMLİ ŞEY ŞEHRİN BİZE
DESTEK OLMASI”

Çorum Belediyespor takım kaptanla-
rından Emrah Karakoç, seyircinin desteğine
ihtiyaçları olduğunu dile getirerek, Hepimiz
bu sezon bu şehre şampiyonluk sevinci
yaşatmak için geldik. İlk iki etap çalışmala-

rımızın takım adına çok verimli geçtiğini
düşünüyoruz. Bolu’da yapacağımız kampta
da hazırlık maçlarıyla tüm eksikliklerimizin
giderileceğine inanıyorum. Herkesin malu-
mu üzere bu sezon neredeyse sıfırdan bir
takım kuruldu. Bu tür yapılanmalarda en
önemli olan futbolcuların birbirleriyle
uyumlu hareket etmeleri. Biz bunu kısa bir
süre zarfında başardık. Ben daha önce oyna-
dığım takımlarda bu sıkıntıyı çok yaşadım.
Ancak bunun tam tersine şuan takımda arka-
daşlık en üst düzeyde. Bu da bir futbol takı-
mı için en önemli unsurlardan biridir zaten.
Bununla birlikte başta Belediye Başkanımız
ve Onursal Başkanımız Sayın Muzaffer
Külcü, Kulüp Başkanımız Sayın Zeki Gül ve
diğer yöneticilerin antrenmanlarımıza gelip
bizlere destek olmaları da çok önemli. Biz

bu takımın bu sezon şampiyon olacağına
gönülden inanıyoruz. Burada en önemli olan
tüm şehrin bizlere destek olması.
Oynayacağımız maçların skoru ne olursa
olsun bizleri desteklemeye gelen taraftarımı-
zın son düdük çalana kadar desteklerini esir-
gememelerini istiyoruz. Birlik ve beraberlik
içerisinde bu sezon Allah’ın da izniyle mutlu
sona ulaşan takım olacağımıza inancım tam.
Bu sezon bu şehri layık olduğu yerlere gele-
bilmesi adına herkesin üzerine düşeni layı-
kıyla yapacağına da inancım sonsuz” diye
konuştu.

“TÜM ÇALIŞMALARIMIZ
ŞAMPİYONLUK İÇİN”
Çorum Belediyespor takım kaptanla-

rından Ferhat Duman, Çorum
Belediyespor’un daha üst liglerde mücadele
etmesi gerektiğini belirtti. Duman, “Öncelik-
le şunun bilinmesini istiyorum ki, biz yeni
bir takımız. Ancak buna rağmen takımda
arkadaşlık üst düzeyde. Bu başarıya giden
yolda çok önemli bir unsur. Bizler
Çorum’un bu liglerde olmaması gerektiğine
inanıyoruz. Bu doğrultuda da şampiyonluk
adına çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.
İlk iki etap çalışmalarımızı en yoğun tempo-
da tamamladık. Şimdi önümüzde Bolu’da
yapacağımız kamp var. Bolu kampını da en
iyi şekilde değerlendirip sezona en iyi şekil-
de girmek istiyoruz. Ben öncelikle başta
Belediye Başkanımız ve Onursal
Başkanımız Sayın Muzaffer Külcü ile Kulüp
Başkanımız Sayın Zeki Gül ve diğer yöne-
tim kurulu üyelerimize bizlere gösterdikleri
ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyorum.
Bu şehrin futboldaki yerinin buralar olmadı-
ğına inanıyoruz. Bu nedenle de başta tüm
şehir olmak üzere herkesin desteğini bekli-
yoruz. Alacağımız başarılı sonuçlarla tribün-

lerin de desteğinin artacağına inanıyoruz.
Biz bütün çalışmalarımızı şampiyonluk üze-
rine yapacağız. İnşallah bunu da sezon
sonunda şampiyonluk kupasıyla taçlandıra-
cağız” şeklinde konuştu.

“ŞAMPİYONLUK İÇİN 
BURADAYIM”

Çorum Belediyespor takım kaptanla-
rından İmam Almas ise 4 yıldır aynı takımda
olduğunu hatırlatarak, “Benim burada
4’üncü sezonum. Herkes neden ayrılmadığı-
mı soruyor. Ben bu sezon bu forma altında
şampiyonluk yaşamak istiyorum ve bu
nedenle buradayım. Bu sezon çok yeni bir
takım kurulmasına rağmen takım olarak çok
çabuk uyum sağladık. Kadromuzda bulunan
tecrübeli isimler her yönleriyle çok güzel
ağabeylik örneği sergiliyorlar. Uzun yıllardır
burada olduğum için şehrin özlemlerini de
yakından biliyorum. Bu sezon sonunda bu
şehrin şampiyonluk sevinci yaşayacağına
yürekten inanıyorum. İlk iki etabı en iyi
şekilde hazırlanarak geçiriyoruz. Şimdi de
önümüzde Bolu kampımız var. Burayı da
yapacağımız hazırlık maçları ve çalışmaları-
mızla en iyi şekilde tamamlayıp lige hazır
hale geleceğiz. Bu sezon ayrıca geçtiğimiz
sezonlarda doğru düzgün maçlarımızı takip
etmeyen Belediye Başkanımız ve Onursal
Başkanımız Sayın Muzaffer Külcü’nün takı-
ma ilgisinin üst düzeyde olduğunu gözetli-
yorum. Bu bizim açımızdan son derece
sevindirici bir durum. Bununla birlikte her
zaman olduğu gibi Kulüp Başkanımız Sayın
Zeki Gül ve diğer yöneticilerin bizlere gös-
terdikleri ilgiden de son derece memnunuz.
Ben bu birlik ev beraberlik şemsiyesi altında
mutlu sona ulaşacağımıza gönülden inanıyo-
rum” dedi. 

Kaptanlardan destek çağrısı
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